

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพืนนานคร หมู่ที่ 12 สายบ้านพืนนานคร ป่าช้าหนองนกเขียน ตำบลพืนนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,960 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพืนนา/เทศบาลตำบลพืนนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,960.000	11.77	117,229.20	1.3814	16.25	161,940.41
2	1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	498.000	485.41	241,734.18	1.3814	670.54	333,931.59
3	1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	2,988.000	79.76	238,322.88	1.3814	110.18	329,219.22

ไกรทอง นามกาสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพืนนานคร หมู่ที่ 12 สายบ้านพืนนานคร ป่าช้าหนองนกเขียน ตำบลพืนนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,490.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,960 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพืนนา/เทศบาลตำบลพืนนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	3.90	11,700.00	1.3814	5.38	16,162.38
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	664.000	82.13	54,534.32	1.3814	113.45	75,333.70
6	2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,490.000	72.32	180,076.80	1.3814	99.90	248,758.09
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	328.000	162.93	53,441.04	1.3814	225.07	73,823.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพืนนานคร หมู่ที่ 12 สายบ้านพืนนานคร ป่าช้าหนองนกเขียน ตำบลพืนนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,960 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพืนนา/เทศบาลตำบลพืนนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,960.000	445.19	4,434,092.40	1.3814	614.98	6,125,255.24
รวมราคากลาง								7,364,424.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพืนนานคร หมู่ที่ 12 สายบ้านพืนนานคร ป่าช้าหนองนกเขียน ตำบลพืนนา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,960 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพืนนา/เทศบาลตำบลพืนนา
------------------------------------	---------------------------------



ไกรทอง นามกาสา
(ไกรทอง นามกาสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เภาเงิน งามนา
(เภาเงิน งามนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐณิสรา เริ่มรักษ์
(ณัฐณิสรา เริ่มรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำนงค์ เมรี
(จำนงค์ เมรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะนัตต์ โสมชัย
(ปิยะนัตต์ โสมชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง